
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 먹는 물 안정적 공급

단위: 지방상수도 수질관리(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 공기업특별회계 전체

상하수도사업소 30,791,670 29,148,147 1,643,523

국 1,906,500 1,906,500 0

균 1,154,000 1,154,000 0

도 3,634,000 2,528,000 1,106,000

시 24,097,170 23,559,647 537,523

먹는 물 안정적 공급 18,073,706 16,430,183 1,643,523

국 1,906,500 1,906,500 0

균 1,154,000 1,154,000 0

도 3,634,000 2,528,000 1,106,000

시 11,379,206 10,841,683 537,523

지방상수도 수질관리(상수도사업 특별회계) 14,919,565 13,432,566 1,486,999

국 16,500 16,500 0

균 1,154,000 1,154,000 0

도 3,634,000 2,528,000 1,106,000

시 10,115,065 9,734,066 380,999

원수 수질관리 7,309,313 7,222,314 86,999

207 연구개발비 34,000 13,000 21,000

01 연구용역비 34,000 13,000 21,000

○위탁대가 및 위수탁계약서 변경 관련 용역 21,000 0 21,000

308 자치단체등이전 3,266,083 3,219,686 46,397

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,219,083 3,172,686 46,397

○통합운영 위탁대가(운영비)

3,219,083 3,172,686 46,397경정 3,219,083,000원

403 자치단체등자본이전 1,360,022 1,340,420 19,602

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 1,360,022 1,340,420 19,602

○지방상수도 통합운영 위탁대가(시설대가)

1,360,022 1,340,420 19,602경정 1,360,022,000원

농어촌 생활용수 개발(상수도 신설)(전환사업) 4,600,000 3,200,000 1,400,000

도 3,634,000 2,528,000 1,106,000

시 966,000 672,000 294,000

401 시설비및부대비 4,600,000 3,200,000 1,400,000

도 3,634,000 2,528,000 1,106,000

시 966,000 672,000 294,000

01 시설비 4,600,000 3,200,000 1,400,000

○농업지역 상수도 신설 및 배수지 증설

3,400,000 2,000,000 1,400,000경정 3,400,000,000원

도 2,686,000 1,580,000 1,106,000

시 714,000 420,000 294,000

상수도시설 유지관리(상수도사업 특별회계) 3,154,141 2,997,617 156,524

국 1,890,000 1,890,000 0

시 1,264,141 1,107,617 156,524

예비비 285,141 128,617 156,524

801 예비비 285,141 128,617 156,524

01 일반예비비 285,141 128,617 156,524



부서: 상하수도사업소

정책: 먹는 물 안정적 공급

단위: 상수도시설 유지관리(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○예비비 285,141 128,617 156,524경정 285,141,000원


